[image: ][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2020 г. № 425
 307910 Курская область, сл. Белая

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 24.03.2020г №293 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Беловского района Курской области» (в редакции от 06.04.2020 г № 324, от 08.05.2020 № 382)

Во изменение постановления Администрации Беловского района Курской области от 24.03.2020г №293 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Беловского района Курской области», в рамках постановления  Администрации Курской области от 29.05.2020 №547-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 20.03.2020 №266-па, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Беловского района Курской области от 24.03.2020г №293 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Беловского района Курской области» (в редакции от 06.04.2020 г № 324, от 08.05.2020 №382)) следующие изменения:

-в пункте 1 и пункте 4 пп. в, г заменить слова «по 31 мая » словами «по 14 июня».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Беловского района Курской области Шепелева А.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района
Курской области                                                                          Н.В.Волобуев

image1.wmf

image2.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

01.06.

2020 г.

№

425

307910 Курская область, сл. Белая

О внесении изменений и дополнений в

постановление Администрации Беловского

района Курской области от 24.03.2020г №293

«О дополнительных мерах по

предупреждению распространения новой

коронавирусной инфекции на территории

Беловского района Курской области»

(

в

редакции от 06.04.2020 г № 324

, от 08.05.2020

№ 382

)

Во изменение постановления Администрации Беловского района

Курской области от

24.03.2020г №293 «О дополнительных мерах по

предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на

территории Беловского района Курс

кой области»

, в рамках

постановления

Адм

инистрации Курской области от 29

.0

5

.2020 №

547

-

па

«О внесении

изменений в

постановление Администрации Курской области от 20.03.2020

№266

-

па,

Администрация Беловского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в

постановление Администрации Беловского района

Курской области от 24.03.2020г №293 «О дополнительных мерах по

предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на

территории Беловского района Курской области»

(

в редакции от 06.04.2020

г № 324

, от 08.05.2020 №382)

) сл

едующие изменения

:

-

в

пункт

е 1 и

пункт

е

4

пп.

в

, г заменить

слова «

по 31 мая

» словами

«

по 14 июня

».

2

.

Контроль

за

выполнением настоящего постановления возложить

    АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от  01.06. 2020 г.  №   425     307910 Курская область, сл. Белая

О внесении изменений и дополнений в  постановление Администрации Беловского  района Курской области от 24.03.2020г №293  «О дополнительных мерах по  предупреждению распространения новой  коронавирусной инфекции на территории  Беловского района Курской области»   ( в  редакции от 06.04.2020 г № 324 , от 08.05.2020  № 382 )

Во изменение постановления Администрации Беловского района  Курской области от   24.03.2020г №293 «О дополнительных мерах по  предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на  территории Беловского района Курс кой области» , в рамках  постановления    Адм инистрации Курской области от 29 .0 5 .2020 № 547 - па   «О внесении  изменений в  постановление Администрации Курской области от 20.03.2020  №266 - па,  Администрация Беловского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести в  постановление Администрации Беловского района  Курской области от 24.03.2020г №293 «О дополнительных мерах по  предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на  территории Беловского района Курской области»   ( в редакции от 06.04.2020  г № 324 , от 08.05.2020 №382) ) сл едующие изменения :     - в   пункт е 1 и  пункт е   4  пп.   в , г заменить  слова « по 31 мая   » словами  « по 14 июня ».     2 . Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить